
نخبه ای که هدف زورگیران قرار گرفت
2 زورگیر خشــن که فیلم صحنه ســرقت بی رحمانه آنها در فضای مجازی 
پخش شــده بود خیلی زود در دام کارآگاهــان پلیس آگاهی تهران گرفتار 

شدند.
ســردار علی ولیپــور گودرزی رییــس پلیس آگاهی تهــران در خصوص 
دســتگیری 2 زورگیر خشن که در ساعت 4 صبح در خیابان اعجازی محله 
زعفرانیه رخ داد به رکنا گفت: با اعلام شــکایت و دستور قضایی پرونده در 
برای رســیدگی در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست و بررسی فیلم دوربین مداربسته بانکی 
کــه درمقابل آن صحنه ســرقت صورت گرفته بود مشــاهده کردند که 2 
زورگیر در ساعت 4 صبح مرد تنها را که مقابل دستگاه عابربانک بود هدف 
زورگیری قرار می دهند و پس از تهدید و زمین زدن این مرد اقدام به سرقت 

گوشی موبایل وی کرده و سوار بر موتور پا به فرار می گذارند.
این مقام پلیســی ادامــه داد: با اقدامات کارآگاهی و اطلاعاتی ســرنخ های 
مورد نیاز به دســت آمده و کارآگاهان پــس از روز یکی از زورگیران را در 
مخفیگاهش دســتگیر کردند و در ادامه با اعترافات متهم همدست وی نیز 
شناســایی و در عملیات دیگری دومین متهم دستگیر و گوشی سرقتی نیز 
کشف شد.سردار گودرزی گفت: با توجه به خشن بودن این زورگیری مقام 
قضایی برای متهمان اشــد مجازات را در نظر خواهند گرفت تا این مجازات 
از بــروز چنین جرائمی جلوگیری کند و مجرمان این را بدانند که پلیس به 
صورت شــبانه روزی برای ایجاد امنیت در تلاش اســت و اجازه جولان به 

چنین مجرمانی را نخواهد داد.
طعمه زورگیران که کارآفرین و یک نخبه اســت بــه خبرنگار رکنا گفت: 
ســاعت 4 صبح بود که از محل کارم به خانه بازمی گشتم و در مسیر خانه 
تصمیم گرفتم از عابربانک کمی پول نقد بگیرم تا به ســرایدار ســاختمان 
بدهم اما وقتی جلوی دستگاه خودپرداز قرار گرفتم صدای موتورسیکلت را 
شــنیدم و مشاهده کردم 2 سارق موتور سوار پشت سرم هستند.وی افزود: 
یکی از ســارقان با چاقویی که مثل خنجر بود به سراغم آمد و قصد سرقت 
گوشــی موبایلم را داشت و من فقط با توجه به اطلاعات خصوصی و کاری 
که در گوشی ام داشتم در برابر سارق چاقو به دست مقاومت کردم که حتی 
گفتم ســاعت هوشمند و هرچه بخواهند به آنها میدهم که سارق جوان در 
ساعت هوشــمندم را گرفت و قصد داشت بیخیال شود و این در حالی بود 
کــه با چاقو ضربه ای به پایم زد و با ته چاقو ضرباتی به ســرم زد تا اینکه 

همدستش به کمکش آمد.
به گزارش رکنا، این مرد ادامه داد: همدست سارق چاقو به دست به سراغم 
آمد و با قدرت دســتم را کشــید و روی زمین زد و وقتی روی زمین افتادم 
گوشی ام را ازجیبم برداشتند و فرار کردند که در این ماجرا از ناحیه کتف 

و دست به شدت آسیب دیدم.
وی عنوان داشــت: واقعا فکر نمی کردم این 2 سارق دستگیر شوند و حتی 
گوشی موبایلم را پس بگیرم اما پلیس آگاهی تهران در مدت 4 روز توانست 
ســوزنی را که در این تهران بزرگ در انبار کاه افتاده بود پیدا کنند و فقط 
برای اینکه زحمات ماموران بی نتیجــه نماند از قوه قضاییه می خواهم که 

برای این زورگیران اشد مجازات را در نظر بگیرند.
2 زورگیر جوان که 20 و 22 ساله هستند ادعا می کنند که تا به حال دزدی 
نکردند و شــب حادثه قرص مصرف کرده بودند و در حالت عادی نبودند و 

دست به این سرقت زده اند.
زورگیر 20 ســاله که یک ســابقه در پرونده اش دارد در پاســخ به سوال 
خبرنگار رکنا گفت: قرص مصــرف کرده بودیم و در حالت عادی نبودیم و 
وقتی مرد تنها را دیدیم تصمیم به ســرقت گرفتیم و پشیمانیم و می دانیم 

اشتباه کردیم و بعد از سرقت هم می دانستیم دستگیر می شویم.
بنابراین گزارش، این متهمان برای تحقیقات بیشــتر به دستور مقام قضایی 
برای افشــای دیگر جرائم احتمالی شــان در اختیار کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

کشف ۱۷۳ خودروی لوکس قاچاق در کشور
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از انهدام چندین باند قاچاق خودروهای 

لوکس در نقاط مختلف کشور خبر داد.
سردار حســین رحیمی با تاکید بر لزوم مقابله جدی با قاچاق خودروهای 
لوکس و اجرای طرح های مختلف پلیس امنیت  اقتصادی برای مقابله جدی 
با  این موضوع در سطح کشــور، گفت: در سال جاری تعداد ۱۷۳ دستگاه 
خودروی لوکس قاچاق در استان های مختلف از جمله استان های گلستان، 

زنجان هرمزگان، بوشهر، آذربایجان غربی کشف شد.
رحیمی با اشــاره به اینکه قاچاق خودروهای لوکس زمینه بسیاری دیگر از 
جرایم ومفاســد اقتصادی را از جمله جعل و کلاهبرداری و اخلال در نظام 
اقتصادی کشــور فراهم می ســازد که این مهم ضرورت برخورد و مقابله با 
ایــن گونه جرایم را ایجاب می کند، افزود: در این خصوص تاکنون ۱20 نفر 
متهم دســتگیر و شده است. به گزارش ایسنا، رحیمی با اشاره به اینکه در 
پی کســب اخبار و اطلاعاتی در خصوص نگهداری غیر قانونی چند دستگاه 
خودروی شاســی بلند در یک مجتمع تجاری در شمال شهر تهران موضوع 
در دســتور کار قرار گرفت، عنوان کرد: در بررسی های صورت گرفته تعداد 
24 دســتگاه خودروی شاسی بلند بدون پلاک شاسی در طبقه منفی سه و 
چهار این مجتمع تجاری کشف و توقیف شد.رحیمی با اشاره به اینکه متهم 
اصلی این پرونده دستگیر شــد، گفت: ارزش خودروهای کشف شده بیش 

ازدو هزار میلیارد تومان برآورد می شود.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا همچنین از دستگیری زمین خواران ۶ 
هزار میلیاردی در تهران خبر داد. به گزارش ایســنا، سردار حسین رحیمی 
با اشــاره به اینکه تصرف عدوانی زمین و جرایمــی همچون کوه خواری و 
ساحل و جنگل خواری و ... با توجه به سودهای سرشاری که دارند از جمله 
موضوعاتی اســت که مورد توجه برخی مجرمان قــرار می گیرد، گفت: در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد که در یکی از روستاهای اسلامشهر 
فردی با اطلاع از غیبت صاحب یک قطعه زمین به مســاحت ۳۹ هکتار با 
تبانی با چند تن از کارمندان یکی از ســازمان های این شهرستان به دنبال 
تنظیــم صلح نامه و صدور ســند جعلی برای تصرف ایــن زمین بودند که 
موضوع در دســتور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار داده شــد. 
رحیمی با اشــاره به اینکه متهمان این پرونــده با تبانی های صورت گرفته 
اقدام به سندســازی و جعل اســناد کرده بودند، اظهار کرد: در اجرای این 
پرونده ۳۹ هکتار زمین خواری به ارزش ۶ هزار میلیارد تومان کشــف شد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا به اینکه متهمان این پرونده اقدام به 
فروش غیر قانونی این زمین در متراژ مختلف به 200 نفر کرده بودند، گفت: 
شــش نفر از متهمان حقیقی و حقوقی این پرونده پس از تحقیقات صورت 

گرفته برای  سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

انتظامی

اوباش 
چادر از سر زن کاشانی کشیدند 

اوباش نه تنها چادر از ســر زن کاشانی کشیدند بلکه او را 
شــلاق زدند و حالا پلیس معلوم نیست چرا در بازداشت 

آنها تعلل می کند.
در یک حادثه تأســف بار که در اوایل محرم امســال در 
کاشان رخ داد! زنی جوان پس از خروج از هیئت عزاداری 
مورد حمله وحشیانه اراذل و اوباش قرار گرفت و چادرش 

را از سرش کشیدند!
همسر این زن جوان که خبرنگار است  در تماس و گفتگو 
با خبرنگار رکنا گفت:همســر مــن و خواهرش در هنگام 
بازگشــت از هیئت امام حســین )ع(بودند که با 5 نفر از 
اراذل و اوباش درگیر می شوند! این افراد پس از درگیری 
لفظی و گفتن الفاظ رکیک به همسرم و خواهرش به آنها 
حمله کردند!او در ادامه گفت:براســاس فیلم دوربین های 
مداربســته، این اراذل و اوباش که هویت و مکان کار آنها 
مشخص اســت، با الفاظ رکیک و توهین آمیز به همسرم 
تعرض کرده و پس از اعتراض وی، به او حمله ور می شوند 

و چادرش را از سرش می کشند!
مرد جوان کاشــانی گفت: همســرم بلافاصلــه با پلیس 
تماس گرفته و درخواســت کمــک می کند!اما در فاصله 
بین رســیدن پلیس به صحنه جرم، یــک خانواده دیگر 
برای میانجی گری وارد ماجرا شدند اما متاسفانه همسرم 
و خواهرش که همچنان منتظــر پلیس بودند با واکنش 
خشــن تر مهاجمان روبــرو می شــوند! اراذل و اوباش با 
استفاده از یک کمربند به همسرم حمله کردند و ضربات 
شــدیدی به بدن و صورتــش  وارد کردند در نتیجه این 
حمله  صورت و بینی همســرم به شــدت زخمی و کبود 
شــده و آســیب های جدی می بیند به حدی که پزشکی 

قانونی نیز آن را تایید می کند.
در متــن نامه پزشــکی قانونی آمده اســت: بنابر نظریه 
پزشکی قانونی مبنی بر جراحات وارده به خانم )الف - ج( 
پزشکان متخصص چشــم پزشکی، گوش و حلق و بینی 
رویت گردید ســایدگی در سمت چپ لپ فوقانی و بینی 
کبودی شــدید دیده و تایید می شود که این آثار کبودی 
و خون مردگی بر اثر برخورد یک جسم سخت به صورت 

نامبرده رخ داده است.
به گزارش رکنا، با وجود فیلم از این حادثه و شناســایی 
هویت مهاجمان، تاکنون اقدام موثری برای دستگیری و 
مجازات این افراد صورت نگرفته است.شوهر این زن جوان 
در ادامه گفت: با گذشــت سه هفته و وجود فیلم صحنه 
درگیری عاملان این جنایــت در حالی که آدرس دقیق 
آن ها مشخص است، تاکنون اقدام موثری برای دستگیری 
و مجازات ایــن افراد صورت نگرفته اســت برای همین 
این موضوع ما را نگران کرده و می ترســیم عدم امنیت و 

بی عدالتی برای اهالی دیگر نیز به وجود بیاید.
خواســته اصلی من و خانواده ام پیگیری جدی موضوع از 
سوی مراجع قضایی و برخورد قاطع با عاملان این جنایت 
است. آنها معتقدند که انتشار فیلم این حادثه و شناسایی 
مهاجمان، بهانه ای برای تعلل در دســتگیری آن ها وجود 
ندارد.بــه همین دلیل لازم اســت تا بــار دیگر ضرورت 
برخورد قاطع بــا اراذل و اوباش و ایجاد امنیت پایدار در 
جامعه را یادآوری کنیم! انتظار می رود که دســتگاه های 
قضایی و انتظامی با جدیت بیشــتری به این پرونده ورود 

کرده و به خواسته قانونی این زن پاسخ دهند.

چاه کنی در عمق چاه جان باخت 
مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فریمان از 

مرگ یک کارگر بر اثر سقوط در چاه خبر داد.
حســین نیکومنش مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری فریمان گفت:در پی تماس تلفنی با ســامانه 
۱25 مبنــی بر وقــوع حادثه برای یــک مقنی در عمق 
چاه، بلافاصله گروه های امداد و نجات از ایستگاه مرکزی 
فریمان  به محل حادثه در روســتای عباس آباد از توابع 
روســتای احمدآباد خزایی در 44 کیلومتر شهر فریمان 
اعزام شدند.حسین نیکومنش گفت: آتش نشانان به محض 
حضــور در محل مشــاهده کردند که یــک مقنی، حین 
حفاری در عمق ۹ متری زمین برایش حادثه ای روی داده 
که منجر به ریزش دیوار های چاه بر روی او و دفن شدنش 

در عمق ۳ متری خاک شده بود.
بــه گزارش رکنا، وی گفت: جســد این مقنی با توجه به 
خطرآفریــن بودن مکان حادثه، و امکان ریزش دیوار های 
چاه بــا رعایت نکات ایمنــی و حفاظتی و اســتفاده از 
تجهیــزات تخصصی و بکار گیری دو دســتگاه لودر، یک 
دســتگاه تراکتور بیل دار و یک بیــل بکو در عملیات ۳ 
ساعته  نفسگیر و طاقت فرسا از عمق زمین بیرون کشیده  

شد.
مسئول آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری فریمان 
گفت: در بررسی های بالینی تکنسین های اورژانس حاضر 
در محل، فوت این فرد به  علت شدت حادثه تایید و پیکر 

بی جان وی به سردخانه منتقل شد.

کودک دو ساله در الیگودرز 
ناپدید شد 

سرپرســت فرماندارد الیگودرز با اشــاره به بسیج تمامی 
امکانات شهرســتان برای یافتن دختربچه 2 ساله گفت: 

عملیات جستجو ادامه دارد.
بــه گــزارش رکنا، محمــد قدمی سرپرســت فرماندارد 
الیگــودرز روز جمعه افزود: این دختربچه 2 ســاله اهل 
روستای ده سفید بخش مرکزی الیگودرز است که ساعت 
۱5 روز پنجشــنبه ۱۸ مرداد در محل مفقود شده است.
وی اظهار داشــت: پس از بی نتیجه ماندن جستجوهای 
محلی توســط مردم و خانواده، مفقود شدن این کودک 
ســاعت ۱۹ و ۳0 دقیقه پنجشنبه به هلال احمر گزارش 
و بلافاصلــه چهار تیم عملیاتی به منطقه اعزام شــد.وی 
تصریح کرد: نیروهای آنست )سگ های زنده یاب( نیز در 
محل حاضر شده اند و از روز پنجشنبه  عملیات جستجو 
به صورت دائمی در حال انجام می باشد اما تاکنون ) عصر 

جمعه( اثری از این کودک یافت نشده است. 
قدمی با اشاره به حضور نیروهای مردمی، بسیج و انتظامی 
در عملیات جستجو افزود: در اطراف این منطقه رودخانه 
وجود ندارد و جستجوی بی وقفه در اراضی حاشیه روستا 

همچنان ادامه دارد.
وی ابراز امیدواری کرد با انجام پرواز امدادی، این کودک 

مفقود شده یافت شود.

مرگ یک دانشجو در حادثه سقوط 
هواپیمای آموزشی در نظرآباد

مرگ تلخ دانشجوی خالبانی بر اثر سقوط هواپیمای فوق 
سبک در تالاب صالحیه نظر آباد خبر ساز شد.

به گزارش رکنا، براســاس تصادیر منتشر شده در فضای 
مجازی مشــخص شــد صبح دیروز یکی از دانشجویان 
خلبانی با یک فروند هواپیمای فوق ســبک آموزشی در 
حوالی تــالاب صالحیه در نظرآباد ســقوط کرده و جان 

خودش را از دست داده است.

حادثه
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مردافیونی کــه درجریان مصرف مواد 
مخدر و اختلافات خانوادگی همسرش 
را در خودرویش به قتل رسانده و پس 
از انتقال جسد کنار جاده قصد متواری 
شدن را داشت با تلاش گشت کلانتری 

شناسایی و دستگیر شد.
رسیدگی به این پرونده جنایی از ساعت ۱2 

و۳0 دقیقه ۱4 مرداد از وقتی شروع شد که 
حین گشت زنی ماموران کلانتری در یکی 
از محله های شــهریار کشف جسد یک زن 
درکنار خیابان به ماموران گزارش می شود 
وایــن درحالی بود که گشــت کلانتری در 

نزدیکی جسد قرار داشت.
جســد متعلق به زن جوانی بود که از ناحیه 

گردن و ســروصورت  به شدت زخمی شده 
بــود و پیکرش غرق در خــون بود.ماموران 
حین بررســی صحنه کشــف جســد  به 
خودروی پراید ســیاه رنگی که درنزدیکی 
آنجا قرار داشــت مظنون شدند.وقتی سراغ 
خــودرو رفتند با درهای بــاز خودرو روبرو 
شــدند درحالیکه به نظر می رســید راننده 

خودرو در کف زمین بیهوش افتاده اســت.
لکه خون  در کف خــودرو پیدا بود راننده 
که دقایقی بعد به هوش آمد مدعی شد که 

جسد کنار خیابان همسرش است.
به گزارش رکنا،  بازپرس کشــیک  هم که 
قتل خیلی زود خودش رابه صحنه جنایت 
رســاند و در نخستین گام دستور داد جسد 
زن جوان به پزشــکی قانونی منتقل شود.
متهم پس از اعتراف به جنایتی که مرتکب 
شده است  در تشریح  قتل همسرش گفت: 
از مدتی قبل با هم اختلاف زناشویی داشتیم  
که بیشــتر بر ســر مواد مخدر بود تا اینکه 
هنــگام بیرون رفتن از خانه در خودرو باهم 
جروبحث مان شد بگو مگو هایمان بالاگرفت 
طوری که دیگر نتواســتم خودم را کنترل 
کنم من در پشــت فرمان نشسته بودم و او 
در سمت شــاگرد، آنقدر عصبانی بودم  که 
سرش را محکم به ســتون خورو کوباندم، 
سر و صورتش خونی شده بود ترسیده بودم 
و نمی دانســتم چه کارکنم تصمیم گرفتم 
جسد همســرم را درکنار خیابان بیندازم و 
متواری شــوم اما پلیس سر رسید و ماجرا 

لو رفت.
پس از اظهــارات تکان دهنــده متهم وی 
به اتهام قتل عمد بازداشــت شــد و پس از 
تکمیل پرونده به دادسرا و در زندان منتقل 
خواهد شــد این متهم بــه زودی  در صف 

محاکمه قرار خواهد گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت، 
لوازم  از 5هزارقلــم  از کشــف بیش 
آرایشــي قاچاق به ارزش 25 میلیارد 

ریال در جنوب تهران خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« به تشریح 
جزئیات این خبر پرداخت و  گفت: با کسب 
خبــري مبني از  اینکه یــک قاچاقچي کالا 
در محــدوده جنوب تهــران مقادیري لوازم 
آرایشــي و بهداشتي در یک انبار کالا دپوي 
کرده است، تیم هاي عملیاتي این یگان براي 
بررسي موضوع به نشاني اعلامي در محدوده 
»باقر شــهر » تهران اعــزام و  به تحقیقات 

گسترده در این زمینه پرداختند.
وي عنوان داشــت: در پي اقدامات پلیســي 
مشــخص شــد  محل یک باب انبار کالاي 
بازرگاني اســت ولي  کالاهــاي موجود که 
شــامل لوازم آرایشــي و بهداشتي است در 
ســامانه هاي وزارت بهداشــت ثبت نشــده 

است  و فاقد مجوزهاي قانوني است.سرهنگ  
افشاري  افزود: در این عملیات پلیسي 5 هزار 
و 4۸۹ عدد لوازم آرایشي و بهداشتي کشف و 
تحویل نماینده وزارت بهداشت و درمان شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این مقام 
انتظامي بــا بیان اینکه کارشناســان ارزش 
اموال کشــف شــده را بیش از 25 میلیارد 
ریــال اعــلام کرده اند، اضافه کــرد: مصرف 
کنندگان داروها و لوازم آرایشــي بهداشتي 
قاچــاق به دلیــل انقضاي تاریــخ مصرف و 
فاقد اســتاندارد لازم بودن، معمولا  به انواع 
بیماریها و امراض پوســتي دچار می شوند. 
وي از شــهروندان درخواست کرد درصورت 
مشــاهده هرگونه قاچاق و یــا احتکارکالا با 
این پلیس به شــماره هاي 02۱۶۶۷4۷۳4۳ 
بگیرند. رئیس  ویا 0۹۹۹۹۸۷۱۳۹2 تماس 
پلیس امنیــت اقتصادي تهــران همچنین 
گفت: با تلاش مامــوران این پلیس ۷ هزار 

بســته انواع داروي دام و طیــور قاچاق در 
یک انبار کالا کشــف شد.  سرهنگ  کاراگاه 
»مهدي افشاري« در گفت  وگو با خبرگزاري 
پلیس، مبارزه با احتکار و قاچاق کالا را یکي 
از اولویت هاي اصلــي مجموعه انتظامي در 

برخورد با مفســدان اقتصادي عنوان کرد و 
اظهار داشــت: برخورد با سودجویان عرصه 
دارو علاوه بر امنیت اقتصادي، ســلامت دام 
و طیور را نیز به مخاطره می اندازد از شدت و 

حساسیت بیشتري برخوردار است.

ســرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري 
تهران بزرگ از دستگیري سارق سابقه 

دار موتورسیکلت خبرداد.
ســرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم 
پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
تماس یکي از شــهروندان مبني بر سرقت 
موتورسیکلت ایشان، شناسایي و دستگیري 
سارق در دستور کار ماموران کلانتري ۱5۷ 

مسعودیه قرار گرفت. 
سرهنگ بهرامي ادامه داد: عوامل کلانتري 
به محل ســرقت اعزام شــدند و با بازبیني 

دوربین هاي مداربسته محل سرقت مشخص 
گردید که ســارق یک نفر آقا بوده که با به 
کارگیري شــیوه هاي نوین پلیســي هویت 
ســارق مشخص گردید و در ادامه تحقیقات 

محل مخفیگاه متهم شناسایي شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد: با اخذ 
دســتور قضایي ماموران به محل مخفیگاه 

متهــم اعزام شــدند و طي یــک عملیات 
منسجم پلیسي به داخل مخفیگاه وي رفته 

و متهم را زمینگیر و دستگیر نمودند.
ایــن مقــام انتظامي خاطر نشــان کرد: در 
بررســي اولیه از مخفیگاه متهمــان ابزار و 
ادوات ســرقت و یک دستگاه موتورسیکلت 

سرقتي کشف شد. 
متهم جهت کشــف جرائــم احتمالي دیگر 

به کلانتري انتقال داده شــد.وي افزود: در 
بررسي ســوابق متهم مشخص گردید که از 
سارقان سابقه دار بوده و به ۱5 فقره سرقت 
مشــابه اعتــراف کرد کــه در این خصوص 
پرونده تشــکیل شــده و به مراجع قضایي 
تحویل داده شد.ســرکلانتر ششــم پلیس 
پیشــگیري پایتخت در پایان به شهروندان 
توصیه نمود که حتما خودرو هاي خود را در 
محلي که مجهز به دوربین مداربسته است 
پارک و از نگهداري تجهیزات ارزشــمند در 

داخل خودرو خودداري نمایند.

جنایت هولناک در شهریار فاش شد

اختلافات خانوادگی انگیزه همسرکشی 

کشف لوازم آرایشي قاچاق درجنوب تهران 

سارق موتورسیکلت پشت میله هاي زندان

20 فقره سرقت توسط نوجوان ۱۷ ساله  دستگیري سارق محتویات خودرو 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري موبایل قاپ، و اعتراف 

این متهم 17 ساله به 20 فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ » رضا صادقي پور« سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت: در پي چند فقره 
موبایل قاپي با تهدید ســلاح سرد از عابران پیاده و دریافت شکایت، رسیدگي به موضوع 
در دستورکار تیم عملیات کلانتري ۱04 عباس آباد  قرار گرفت.وي افزود: ماموران پلیس 
در گام نخست طي تحقیقات دریافتند که سرقت تلفن همراه توسط راکب و ترک نشین 
یک دستگاه موتور ســیکلت انجام گرفته اســت.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامــي در ادامه تصریح کرد: در ادامه تیمي از ماموران  مجرب این کلانتري  گشــت 
زني هاي هدفمند را آغاز و در نهایت موفق شــدند  یکي از متهمان  را هنگام پرســه زني 
مشــاهده و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.سرکلانتر یازدهم  پلیس پیشگیري 
تهران  در ادامه گفت: از متهم دو عدد تلفن همراه که به تازگي به سرقت رفته بود کشف 
شــد.وي عنوان کرد: متهم ۱۷ ساله در پي جوئي هاي انتظامي به 20 فقره جرم ارتکابي 
با همکاري همدست خود معترف شد. دستگیري همدست وي در دستور کار پلیس قرار 
دارد. ســرهنگ صادقي پور در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانوني از مراجع 
قضائي، جهت شناسایي مالخر  و شناسایي شاکیان دیگر در اختیار کانون اصلاح و تربیت 

قرار گرفت.

سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري تهران بزرگ از دستگیري سارق محتویات 
خودرو خبرداد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو تماس 
یکي از شــهروندان مبني بر سرقت محتویات داخل خودرو ایشان، شناسایي و دستگیري 
سارق در دســتور کار ماموران کلانتري ۱۱۸ ستارخان قرار گرفت. سرهنگ افشار ادامه 
داد: عوامل کلانتري به محل سرقت اعزام شدند و با بازبیني دوربین هاي مداربسته محل 
ســرقت مشخصات ظاهري سارق شناســایي و به در اختیار واحد هاي گشت قرار گرفت.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد:ماموران گشت کلانتري روز گذشته 
با مشــاهده سارق که در محدوده حوزه اســتحفاظي در حال زاغ زني خودروهاي پارک 
شده بود، مشاهده و سریعا جهت دستگیري وي اقدام کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، 
این مقام انتظامي خاطرنشــان کرد:متهم با مشاهده ماموران سریعا از محل متواري شد 
کــه با درایت و هوشــیاري ماموران و ایجاد طرح مهار پــس از یک تعقیب و گریز کوتاه 
موفق به دستگیري متهم شــدند. وي افزود: در بررسي سوابق متهم مشخص گردید که 
متهم از سارقان سابقه دار بوده و به ۱0 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. شهروندان حتما 
خودرو هاي خود را در محلي که مجهز به دوربین مداربســته اســت پارک و از نگهداري 

تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو خودداري نمایند.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دســتگیري پنج متهم بــه درگیري و 
تخریب بیمارستان هفتم تیر شهرري با 
تلاش ماموران پلیس اطلاعات شهرستان 

ري، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: درپي 
اعلام درگیــري منجر به ضــرب و جرح در 
بیمارستان هفت تیر شهرري ماموران انتظامي 

به محل اعزام شدند.
وي افزود: وقوع نزاع و درگیري با سلاح سرد 
بین تعــدادي از اراذل و اوباش موجب ایجاد 
تنش و سلب آسایش بیماران و کادر درماني 
در این مرکز درماني و برهم زدن آســایش و 
امنیت شهروندان شد.رئیس پلیس شهرستان 

ري اعلام داشــت: بلافاصله تیمي از ماموران 
پلیس در سازمان اطلاعات فرماندهي انتظامي 
شهرستان ري اقدامات تخصصي خود را آغاز 
کردند و در نهایت مشــخصات پنج  متهم که 

عامل اصلي درگیري بودند شناسایي شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ طرهاني 
بیان داشت: با هماهنگي مقام قضائي تیم هاي 
عملیات به محل اختفــاء متهمان در جنوب 
تهران اعزام و در چندیــن عملیات جداگانه 
متهمان را دســتگیر و به مقر پلیس منتقل 
کردند.فرمانده انتظامي شهرســتان ري اعلام 
داشت: امنیت شــهروندان خط قرمز پلیس 
دانست و گفت: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم 
داد که عده اي هنجار شکن با رفتار هاي قانون 

گریزانه خود،آسایش مردم و امنیت عمومي را 
خدشه دار کنند.

وي گفت: این راســتا  ماموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز ایــن پلیس  از دپوي مقدار 
فراواني داروي دام و طیورقاچاق در یک انبار 
کالا در محــدوده »شــورآباد« تهران  مطلع 
و پــس از هماهنگي هاي قضائــي  به همراه 
نمایندگان اداره صمت و بهداشــت از محل 
مذکور بازدید کردند.این مقام انتظامي اعلام 
داشت: در این عملیاتي پلیسي ۷ هزار بسته 
دارودام و طیور  قاچاق و خارج از شبکه توزیع 

و تاریخ گذشته کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران،  ارزش 
این محموله کشــف شــده را بر اساس نظر 
کارشناسان، ۷ میلیارد ریال عنوان کرد و بیان 
داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و  براي 
ســیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 
شد.این مقام پلیســي در پایان با بیان اینکه 
برخورد قاطع و قانوني بــا افرادي که امنیت 
اقتصادي و ســلامتي مردم را دچار مخاطره 
مي نمایند در دســتور کار پلیس قرار دارد از 
مردم خواســت در صورت اطــلاع از فعالیت 
اینگونه از افراد، موضوع را به مرکز فوریت هاي 

پلیسي ۱۱0 اطلاع دهند.
دستگیري سارق کارگاه هاي 

صنعتي خاورشهر
فرمانــده انتظامي شهرســتان ري همچنین 

از دســتگیري سارق ســابقه دار و حرفه اي 
کارگاه هــاي صنعتي محدوده خاورشــهر با 
تلاش ماموران کلانتري ۱۷۷خاورشــهر،خبر 

داد.
طرهاني«  محمدقاسم  »ســرهنگ  سرهنگ 
اظهار داشت: شب گذشته ماموران  کلانتري 
۱۷۷ خاورشــهر هنگام گشــت زني متوجه 
شدند فردي در حال خارج کردن اموال از یک 
کارگاه می باشد که با توجه به زمان و مکان و 
نحوه رفتار فرد مــورد نظر، ماموران انتظامي 
به وي  مشــکوک شده و براي بررسي بیشتر 
نزدیک وي شــدند.آن مقام انتظامي افزود: با 
نزدیک شــدن ماموران، فرد مورد نظر با رها 
کردن اموال ســعي کرد از محل فرار کند که 
عوامل انتظامي با اقدام سریع و ضربتي، موفق 

به دستگیري وي شدند.
به گــزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ 
طرهاني اضافه کرد: در بررسي محل تعدادي 
اموال مربوط به کارگاه هاي صنعتي کشــف و 
در بازجویي هاي پلیس مشــخص شد متهم  
از ســارقان حرفه اي کارگاه هــا و کارخانه ها 
بــوده  که پس از انتقال به پلیس مقر پلیس، 
در بازجوئي هاي پلیس به پنج فقره ســرقت 
کارگاه هــاي صنعتي، اعتراف کــرد .گفتني 
است، متهم دســتگیر شده با تشکیل پرونده 
براي ســیر مراحل قانوني بــه مرجع قضائي 

معرفي شد.

درگیري در بیمارستان هفتم تیر، دستگیري در شهرري

مرگ های مشکوک در بیمارستانی در رومانی
دو پزشــک و یک پرستار بیمارستانی در »بخارست« -پایتخت رومانی - در 
ارتباط با مرگ های مشــکوک در بخش مراقبت های ویژه این بیمارســتان 

بازداشت شدند.
در اواســط ماه آوریــل، ۱۷ نفر طی چهار روز در بخــش مراقبت های ویژه 
بیمارســتان »ســنت پانتلیمون« جان خود را از دســت دادند.دو پزشــک 
بازداشت شــده متهم به »قتل عمد و تلاش برای قتل« شــده اند و پرســتار 
بازداشت شده نیز به دلیل »شــهادت دروغ« تحت پیگرد قانونی قرار گرفته 

است.
به گزارش ایسنا، دادستان ها ادعا کرده اند که این جنایت از پیش برنامه ریزی 
شده بوده است و این دو پزشک به طور عمدی دز نورآدرنالین بیماران را به 
شدت کاهش داده اند که این موضوع منجر به ایست قلبی-تنفسی در بیماران 
شده است.به گفته یکی از دادستان ها، یکی از متهمان آگاهانه دز نورآدرنالین 
را برای بیماری که در وضعیت بسیار وخیمی قرار داشته، کاهش داده است.به 
گزارش یورونیوز، پس از حدود چهار ماه که از افشای این رسوایی می گذرد، 
وزیر بهداشــت رومانی خواستار اســتعفای مدیریت بیمارستان شد.تحقیق 
درباره مرگ های مشکوک در بیمارستان »سنت پانتلیمون« در بخارست پس 
از آن در ماه آوریل آغاز شــد که یک پرستار در بخش مراقبت های ویژه ادعا 
کرد که ۱۷ نفر در ســنین 42 تا ۹2 ســال درگذشته اند.مارسل چیولاکو - 
نخست وزیر رومانی - در واکنش به این حادثه گفت: در صورت اثبات گناهکار 

بودن مرتکبان این جنایت، آنان باید به زندان محکوم شوند.

خارجی


